ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки

В  соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки по заключению договора с Региональным управлением заказчика капитального строительства Западного военного округа – филиалом Федерального казенного предприятия «Управление заказчика капитального строительства Министерства обороны Российской Федерации» (Заказчик), ОАО «Трест Мосэлектротягстрой» (Плательщик) о подключении (технологическом подсоединении) к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения суммой 11 389 160 (Одиннадцать миллионов триста восемьдесят девять тысяч сто шестьдесят) рублей 88 копеек, в том числе НДС.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                        И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                 И.В. Калашников